
| ISSN 0867-2873

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 1993 r. Nr 1

TRESC:

Poz. Str.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

1
1 — z dnia 19 stycznia 1993 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym nr 5 utwo­

rzonym dla wyboru Rady Gminy w Kłaju

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KRAKOWSKIEGO:

2 — nr 240 z dnia 31 grudnia 1992 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Rejonowego w Krakowie .

3 — nr 241 z dnia 31 grudnia 1992 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Rejonowego w Myślenicach .

4 — n.r 242 z dnia 31 grudnia 1992 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Rejonowego w Proszowicach .

2

2

2

POROZUMIENIE

5 — z dnia 12 sierpnia 1992 r. zawarte między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Proszowicach, a Wójtem Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce, zmieniające porozumienie z dnia 29 grudnia 1990 r. w sprawie powierzenia organom 
gminy prowadzenia niektórych spraw z zakresu admini stracji rządowej............................................................ 3

OBWIESZCZENIA:

6 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie z dnia 16 grudnia 1992 r. o wynikach wyborów uzupełnia­
jących do Rady Gminy w Biskupicach..................................................................................................................................... 3

7 — Kierownika Urzędu Rejonowego w Proszowicach z dnia 31 grudnia 1992 r. w sprawie cofnięcia powierzenia pro­
wadzenia i załatwiania spraw z zakresu komunikacji należących do właściwości rejonowych organów rządowej 
administracji ogólnej.................................................................................................................................................................... 3

1

ROZPORZĄDZENIE Nr 1 

Wojewody Krakowskiego 

z dnia 19 stycznia 1993 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu 
wyborczym nr 5 utworzonym dla wyboru Rady Gminy 

w Kłaju

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i 

z 1991 r. Dz.U. Nr 53, poz. 227) zarządza się, co następuje:
§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy 

w Kłaju w okręgu wyborczym nr 5.
§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 21 marca 

1993 r.
§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynno­

ści przewidzialnych w ordynacji wyborczej do rad gmin okre­
śla kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do rozporzą­
dzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 1/Poz. 1, 2, 3, 4

Załącznik do rozporządzenia 
Nr 1 Wojewody Krakowskiego 
z dnia 19 stycznia 1993 r.
(poz. 1)

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania 
czynności wyborczych Treść czynności

1 2
do 20 stycznia 1993 r. — podanie do wiadomości wybor­

ców, przez rozplakatowanie oraz 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego 
rozporządzenia Wojewody Kra­
kowskiego o zarządzeniu wybo­
rów uzupełniających w okręgu 
wyborczym Nr 5 utworzonym dla 
wyboru Rady

do 4 lutego 1993 r. — powołanie Gminnej Komisji Wy­
borczej w Kłaju

do 13 lutego 1993 r. — powołanie Obwodowej Komisji 
Wyborczej dla okręgu wyborcze­
go Nr 5

do 19 lutego 1993 r. — zgłaszanie do zarejestrowania 
Gminnej Komisji Wyborczej w 
Kłaju kandydatów na radnego 
wraz z oświadczeniami kandyda­
tów o wyrażeniu zgody na kan­
dydowanie

do 1 marca 1993 r. — wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu

do 5 marca 1993 r. — podanie do wiadomości wyborców 
danych o kandydatach na rad­
nego

18 marca 1993 r. — przesłanie przewodniczącemu Ob­
wodowej Komisji Wyborczej spi­
su wyborców

21 marca 1993 r. — wybory uzupełniające do Rady 
Gminy w Kłaju w okręgu Nr 5.

2

ZARZĄDZENIE Nr 240

Wojewody Krakowskiego

z dnia 31 grudnia 1992 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Rejonowego w Krakowie

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, 
co następuje:
§ 1. W Statucie Urzędu Rejonowego w Krakowie, stano­

wiącym załącznik do zarządzenia Nr 35 Wojewody 
Krakowskiego z dnia 27 sierpnia 1990 r. w sprawie 
nadania Statutu Urzędu Rejonowego w Krakowie 

(Dz. Urz. WK z 1992 r. Nr 8, poz. 56 i Nr 13, poz. 89) 
skreśla się § 3 ust. 1 pkt 7, § 3, ust. 3 oraz § 11.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Krakowskiego.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

3

ZARZĄDZENIE Nr 241

Wojewody Krakowskiego

z dnia 31 grudnia 1992 r.

w sprawie zmiany Stautu Urzędu Rejonowego
w Myślenicach

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, 
co następuje:
§ 1. W Statucie Urzędu Rejonowego w Myślenicach, stano­

wiącym załącznik do zarządzenia Nr 36 Wojewody 
Krakowskiego z dnia 27 sierpnia 1990 r. w sprawie 
nadania Statutu Urzędu Rejonowego w Myślenicach 
(Dz. Urz. WK z 1992 r., Nr 10, poz. 72 i Nr 13, poz. 91) 
skręśla się § 3 ust. 1 pkt 5, § 3, ust. 3 oraz § 9.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Krakowskiego.

Wojewoda Krakowski: 
T. Piekarz

4

ZARZĄDZENIE Nr 242

Wojewody Krakowskiego

z dnia 31 grudnia 1992 r.

w sprawie zmiany Stautu Urzędu Rejonowego
w Proszowicach

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, 
co następuje:
§ 1. W Statucie Urzędu Rejonowego w Proszowicach, stano­

wiącym załącznik do zarządzenia Nr 37 Wojewody 
Krakowskiego z dnia 27 sierpnia 1990 r. w sprawie 
nadania Statutu Urzędu Rejonowego w Proszowicach 
(Dz. Urz. WK z 1992 r. Nr 10, poz. 73 i Nr 13, poz. 90) 
skreśla się § 3 ust. 1 pkt 5, § 3, ust. 3 oraz § 9.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Krakowskiego.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz



Nr 1/Poz. 5, 6, 7 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

o

POROZUMIENIE

z dnia 12 sierpnia 1992 r.

zmieniające porozumienie z dnia 29 grudnia 1990 r. zawarte 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Proszowi­

cach, a Wójtem Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce

w sprawie powierzenia organom gminy prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej

1. Działając za zgodą Wojewody Krakowskiego wyrażoną 
w piśmie z dnia 29 czerwca 1992 r. Nr ON.I.0116/24/92 oraz 
w związku z cofnięciem powierzenia prowadzenia spraw przez 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Proszowicach w zakre­
sie określonym w piśmie z dnia 16 czerwca 1992 r. Nr 
Or.I-10/103/9/923 — w Porozumieniu w sprawie powierze­
nia organom gminy prowadzenia niektórych spraw z za­
kresu administracji rządowej zawartym w Proszowicach 
dnia 29 grudnia 1990 r. między Kierownikiem Urzędu Re­
jonowego w Proszowicach a Wójtem Gminy Igołomia-Waw­
rzeńczyce (Dz.Urz. WK z 1991 r. Nr 4, poz. 48) dotych­
czasowy ust. 2 oznacza się jako „2.1.” i dodaje się w nim 
ust. „2.2.” w brzmieniu:

„2.2. Powierzenie prowadzenia i załatwiania spraw określo­
nych w ust. 1 pkt 2 dotyczy budownictwa osób fi­
zycznych”.

2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1992 r., po uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce.

3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Krakowskiego.

Wójt Gminy: Kierownik Urzędu Rejonowego
E. Slupik w Proszowicach:

J. Drożdż

6

OBWIESZCZENIE
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie

z dnia 16 grudnia 1992 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Biskupicach

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i 
z 1991 r. Dz.U. Nr 53, poz. 227) podaje się do publicznej 
wiadomości, że:

1. Wybory uzupełniające do Rady Gminy w Biskupicach 
w okręgu wyborczym nr 17 przeprowadzono w dniu 13 
grudnia 1992 r.

2. W związku z tym, że ustawowo określonym terminie 
zgłoszony i zarejestrowany został jeden kandydat Sosin Ta- 
deusiz Józef — stosownie do art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin — 
głosowania nie przeprowadzono.

3. Za wybranego radnym w okręgu wyborczym nr 17 uz- 
tnaje się Sosina Tadeusza Józefa.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy:
Z. Martyniak

7

OBWIESZCZENIE
Kierownika Urzędu Rejonowego w Proszowicach

z dnia 31 grudnia 1992 r.

w sprawie cofnięcia organom gmin powierzenia prowadzenia 
i załatwiania spraw z zakresu komunikacji

Ogłasza się, że z dniem 1 stycznia 1993 r. za zgodą Wo­
jewody Krakowskiego, cofa się organom gmin: Koniusza, 
Radziemice, Nowe Brzesko, Igołomia-Wawrzeńczyce i Pro­
szowice powierzenie prowadzenia i załatwiania spraw z za­
kresu komunikacji, należących do właściwości rejonowych 
organów rządowej administracji ogólnej.

Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Proszowicach:

J. Drożdż



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego4

Prenumerata roczna zł 160.000,— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu 'prenumeraty ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP 
Oddział Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 22, 31-156 
Kraków, konto nr 35073-1111-2231 na rachunek Wydziału 
Finansowo-Księgowego Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 4.400,—

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 13 stycznia 1993 r.
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 2 — Kraków,' os. Hutnicze 7. Zam. 67/93 — 300 egz.


